“ Avenida 10 de Abril, S/N, Centro «Secretaria de # “:., " Baixo Guandu Espírito Santo
Assistência Social, Direitos & u- '. ) BÇIIXO GLICIMIU CEP 29730-000Humanos e Habitação « ;*** " " ' ' " Telefone (27) 37324138ºu... :..-'ª' CNPJ 28.841.729/0001»00

ERRATA Nº 01 - EDITAL Nº 001/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Assistencia Social,
Direitos Humanos e Habitação de Baixo Guandu-ES, nomeada pela Portaria nº 402/2023 e no uso de
suas atribuições legais torna público a Errata nº 01 do EDITAL Nº 001/2023 —— PROCESSO SELETIVO
SIM PLlFICADO conforme as seguintes disposições:

Onde se lê:

1 — DAS orsmsrções GERAIS

1.1 - O Processo Seletivo que trata o presente Edital tem a finalidade de prover vagas para
contratação temporária de cargos para atuação na Secretaria Municipal de Assistência Social,
Direitos Humanos e Habitação e nos programas e serviços socioassistenciais que compõem os

níveis de Proteção Social Básica e Proteção Social Especial de média e alta complexidade do
Municipio de Baixo Guandu—ES, para atendimento às necessidades de excepcional interesse

público da SEMADH, localizada na Rua Antônio Sampaio, nº 15, Centro, Baixo Guandu — ES, Tel:

(27) 3732-1138.

Leia—se:

1 - DAS mseosuçõcs GERAIS

1.2 — O Processo Seletivo que trata o presente Edital tem a finalidade de prover vagas para
contratação temporária de cargos para atuação na Secretaria Municipal de Assistência Social,
Direitos Humanos e Habitação e nos programas e serviços socioassistenciais que compõem os

níveis de Proteção Social Básica e Proteção Social Especial de média e aita complexidade do

Município de Baixo Guandu—ES, para atendimento às necessidades de excepcionai interesse
público da SEMADH, localizada na Avenida 10 de Abril, s/n, Centro, Antigo Mercado Municipal —
Baixo Guandu -— ES, Tel: (27) 3732-8916.

Onde se lê:

3 — oo PROCESSO DE rNscmçÃo

3.1 -— As inscrições para o Processo Seletivo serão realizadas na Sede da SEMADH — Secretaria
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação situada à Rua Álvaro Rodrigues da
Mata, Nº 266, Centro, Baixo Guandu—ES, nos dias 31 de Maio e 01 de Junho de 2023 das 08hs às
15hs, observado o fuso horário de Brasília [DF.

“ Avenida 10 de Abril, SIN, Centro —Secretaria de # “g., ' º' Baixo Guandu Espirito Santo
Assistência Social, Direitos “ A? BGJKQGUQHÚU CEP 29730-000

Humanos e Habitação ““a“—MJ,.É'" " ' ' ' Telefone (27) 3732-1138
CNPJ 28.841.729/0001-00

Leia-se:

3 — DO PROCESSO DE lmscmçÃo

3.1 —- As inscrições para o Processo Seletivo serão reaiizadas na Sede da SEMADH — Secretaria
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação situada à Avenida 10 de Abril, SIN,
Centro, Antigo Mercado Municipal — Baixo Guandu-ES, nos dias 14 de Junho e 15 de Junho de 2023
das 08hs às 15hs, observado o fuso horário de Brasíiia /DF.

Baixo Guandu — ES, 06 de Junho de 2023.

%WAQEÉ/ ,
TATIANA TAPIA

Presidente da Comissão Especial Avaliadora
Portaria nº 402/2023